Piper rotundum nigrum, Cord. hist. Ad. Cæs.

Piper nigrum in Calecut, Lud. Romano.

Piper rotundum Hippocratis, Garz.

Grana perpetuo virent, at Decembri & Januario, ubi maturari incipiunt, sensim nigrescent: & hoc vulgatissimum est, cum albi proventus rarius sit: cum viride est, ab indigenis fale & acetato conditur.

Quid sibi velit Matthiolus cum sua figura, quam & Cast. Lugd. Tab. & Ger. habent, non assequimur, de qua figura sic Guilandinus scribit: Si frutex ille Piper est, vel etiam Amomum, ut alli so-

mniante, parum aberit, quin vulgare Ribes, vel Piper, vel Amomum esse posuit.

II. Piper rotundum album.

Piper album, Matth. Lac. Lob. Garz. Frag. Clus. ad Garz. Cast. Lugd. Tab. Linscot. 4. part. Ind. orient. c. 18.

Piper rotundum album, Cord. hist. Ad.

Piperis alterum genus, quod in Taprobana Mola-
ga vocant, Lud. Romano.

Piper alterum candidum, Cæs.

Sabanh pute seu piper album, reliquis paulo exi-
lius, in Sunda: par. 4. Ind. or. c. 8.

Hoc crassiore est grano, nequaquam rugoso &
acriore.

III. Piper longum orientale.

Piper longum, Matth. Lac. Cord. hist. Ad. Lob.
Garz. Frag. Clus. ad Garz. & exot. l. i. c. 20. Lins-
coto & Javanensibus Pepileni.

Piper longum Orientale, Cast.

Macropiper minus, Tab. 111. Piper longum, Mill. sicc.

Hujus arboris facies longè alia existit, Linscoto,
non autem Clusio.

IV. Piper longum Occidentale dimidii pe-
dis longitudine.

Piper, Monardi.

Piper longum Occidentale, Cast.

Piperis longi genus in India occidentali, Cæs.

Macropiper majus, Tab.

Piperis longi genus ex Carthagine, Frag.

Piper longum incolis Chiabe dictum, Linscot. 4.
par. Ind. orient. fig. 20.

Hoc priore longius, acrius & veluti ex multis
granulis compositum.

V. Piper longum angustissimum ex Florida.

Piper longum, Fefel, Alpino.

Plantula peregrina, Clut. ex l. 4. c. 11.

VI. Piper oblongum nigrum.

an Piper longum, Diosc.

Habzeli & Piper Nigrorum, Serapioni.

Piper Æthiopicum, Matth. Lob. Cast. Lugd. Tab.
Crone & Granum Aneſcen Avicennæ, Ang.
Carpesium, Cord. hist.

Piperis aliud genus Æthiopicum, Frag.
Amomum officinarum nonnullarum & longa vi-
ta, Lob. ico.

VII. Piperi similis fructus striatus.

Haernia Serapionis.

Fructus cap. de Mungo additus, forte Negundo,
Clus. ad Garz.

Mungo similis fructus, Lugd.

Caryophyllum Plinianus sive Negundo, Imper.
Negundo, Garzia, Acosta, Fragolo: mas procul
aspiciens Sambuco similis: femina foliis populi
albae similibus: fructus utriusque piperi similis &
acris. *Vitis in foliis. L. 890*

VIII. Lobus Æthiopicò piperi similis, Clus.
ex l. 3. c. 16.